Муниципальное общеобразовательное учреждение

Гореловская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 08.02.2022 г. № 4/3

О назначении ответственного за реализацию мероприятий по созданию Центра

образования естественно - научной и технологической направленностей

«Точка роста» в Муниципальном общеобразовательном учреждении Гореловская

основная общеобразовательная школа

     На основании приказа департамента образования Ярославской области от 25.11.2021 №

361/01-03 «О реализации в 2022 году мероприятия по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях центров образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий по созданию Центра

образования естественно - научной и технологической направленностей  «Точка

роста» Орлова М.А.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

      Директор школы: Н.А. Волкова

		2022-11-10T09:57:19+0400
	Волкова Надежда Анатольевна
	я подтверждаю этот документ